AHOME

MUNICIPIO DE AHOME
TESORERIA MUNICIPAL
PRESUPUESTO DEL FONDO DE FORTALECIMIENTO
MUNICIPAL
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025.

LIQUIDACION DE OBLIGACIONES FINANCIERAS

IMPORTE

Documentos por Pagar ( CREDITOS BANOBRAS )
Intereses por Financiamiento ( CREDITOS BANOBRAS)
Gastos de Servicio de la Deuda Publica

9,207,949.36
1,911,265.72
190,921.34

Total de Obligaciones Financieras

11,310,136.42

GASTOS SEGURIDAD PUBLICA
Prestaciones Laborales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Apoyos Seguridad Publica
Adquisicion de Equipo de Transporte

48,115,363.56
114,473,503.88
13,485,362.01
4,046,923.20
3,552,750.00

Total Gastos Seguridad Publica

183,673,902.65

GASTOS DE SERVICIOS PUBLICOS FORTAMUN

Prestaciones Laborales
Servicios Generales

44,455,186.95
201,733,000.70

Total Gastos Servicios Publicos Fortamun

246,188,187.65

TOTAL EJERCIDO FORTAMUN 2025

441,172,226.72

EL PRESIDENTE MUNICIPAL
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EL TESORERO MUNICIPAL

EL REGIDOR DE HACIENDA




