



MUNICIPIO DE AHOME
TESORERIA MUNICIPAL
PRESUPUESTO DEL FONDO DE FORTALECIMIENTO
MUNICIPAL
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025.

LIQUIDACION DE OBLIGACIONES FINANCIERAS		IMPORTE
Documentos por Pagar (CREDITOS BANOBRAS)		9,207,949.36
Intereses por Financiamiento (CREDITOS BANOBRAS)		1,911,265.72
Gastos de Servicio de la Deuda Publica		190,921.34
Total de Obligaciones Financieras		11,310,136.42
GASTOS SEGURIDAD PUBLICA		
Prestaciones Laborales		48,115,363.56
Materiales y Suministros		114,473,503.88
Servicios Generales		13,485,362.01
Apoyos Seguridad Publica		4,046,923.20
Adquisicion de Equipo de Transporte		3,552,750.00
Total Gastos Seguridad Publica		183,673,902.65
GASTOS DE SERVICIOS PUBLICOS FORTAMUN		
Prestaciones Laborales		44,455,186.95
Servicios Generales		201,733,000.70
Total Gastos Servicios Publicos Fortamun		246,188,187.65
TOTAL EJERCIDO FORTAMUN 2025		441,172,226.72

EL PRESIDENTE MUNICIPAL

EL TESORERO MUNICIPAL

EL SINDICO PROCURADOR

EL REGIDOR DE HACIENDA